
COMUNE DI RUDA
Provincia di Udine

Oggetto: Avviso pubblico per l'indagine di mercato per l’affidamento dei LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEI
MARCIAPIEDI DEL CAPOLUOGO SR 351 (VIA REDIPUGLIA E VIA EUROPA UNITA) – VIA UDINE -  VIA
GORIZIA.
CIG:69039339BC

VERBALE DI SELEZIONE

Il sottoscritto Mian Riccardo, in qualità di Responsabile del Servizio Autonomo Centrale Unica di
Committenza Consortile, provvede alla selezione dei concorrenti da inviata alla procedura negoziata di cui
all'oggetto ed a tal fine prende atto che:

- in seguito alla pubblicazione dell'avviso pubblico per l'indagine di mercato, di data 13/12/2016, n.
8576 di prot. (giusta determinazione a contrarre n. 5 del 12/12/2016), per la raccolta delle manifestazioni di
interesse alla partecipazione alla procedura negoziata di cui all'oggetto hanno fatto pervenire richiesta n. 98
imprese e precisamente:

Prot. Ditta Indirizzo CF PEC

8643 PARUTTO SRL
VIA CRISTANS,5 - 33085 MANIAGO 
(PN)

01623330931 parutto.srl@pec.it

8680 NUOVA GEO.MAC. SRL
VIA AQUILEIA,25 - 33043 CIVIDALE 
DEL FRIULI (UD)

01638870939
nuovageomac.gg@leg
almail.it

8682 GECOMA SRL
VIA VERDI, 21 - 31010 FARRA DI 
SOLIGO (TV)

04754810267
gecomasrl@legalmail.i
t

8717 ZORZUTTO CRISTIAN
VIA DEI PRATI, 19-B - 33044 
MANZANO (UD)

ZRZCST73S0
3C758W

zorzuttoc.asfalti@legal
mail.it

8724
PASIN COSTRUZIONI STRADALI 
SNC

VIA DEI FANTI, 52/54 - 31050 
PONZANO VENETO (TV)

02193830268
pasincostruzionistrada
li@legalmail.it

8725 IMPRESA BIDOLI MANUEL
FRAZIONE MIELI, 22 - 33023 
COMEGLIANS (UD)

BDLMNL76R1
5A471H

bidolimanuel@pec. 
Confartigianato.it

8727 CECONI SRL
VIA PATUSCERA DI ENTRAMPO, 41
- OVARO (UD)

00609540307 info@pec.ceconisrl.it

8754 ABRUZZO RESTAURI SRL 
VIA DELLA POLVERIERA SNC - 
67100 L'AQUILA

01805590666
abruzzorestaurisrl@pe
c.it

8760 DELTA SCAVI SRL
VIA MARTIN PIVA ARTIGIANO,20 - 
35010 LIMENA (PD)

04428860284
deltascavisrl@legalma
il.it

8762 IMPRESA COSTRUZIONI SRL
VIA COMMISSARIA, 5/2 - 31049 
VALDOBBIADENE (TV)

04607280262
impresacostruzionisrl
@legalmail.it

8765 TECNO.GEO SRL
VIA ZORUTTI, 105/6 - 33030 
CAMPOFORMIDO (UD)

02551050301 tecnogeo@gigapec.it

8788 MERLUZZI ROBERTO
VIA DELL'ARTIGIANATO,3 - 33017 
COLLALTO DI TARCENTO (UD)

MRLRRT71S0
7L483J

merluzzi@pec.it

8799
COSTRUZIONI GENERALI 
SUSANNA SRL

VIA EDISON, 1 - 30020 NOVENTA 
DI PIAVE (VE)

02217870274
infosusanna@legalmai
l.it

8801 COSTRUZIONI VIDONI SRL
VIA PINZANO,23 - 33030 
FLAGOGNA DI FORGARIA NEL 
FRIULI (UD)

01589090305
costruzionividonisrl@p
ec.it

8828 SEVER SRL
VIA MARCO VOLPE,19 - 33100 
UDINE (UD)

01932900309
severlavori@legalmail.
it

8860 COSTRUZIONI ISONZO SRL
VIA SOLESCHIANO,20 - 34070 SAN
PIER D'ISONZO (GO)

01879820270
costruzioniisonzosrlcoi
s@pec.it

8861 SLURRY ITALIA SRL
VIA CASALI LAVIA,58 - 33035 
MARTIGNACCO (UD)

00423270586
slurryitalia@pec.intred
.it

8863 EUROSCAVI SRL
VIA CA' MIGNOLA VECCHIA, 743 - 
45021 BADIA POLESINE (RO)

00830400297
impresaeuroscavisrl@l
egalmail.it
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8881 CO.GE.VI SRL
VIA DI GIARIZZOLE,35 - 34147 
TRIESTE

04602130264
costruzionigeneralivise
ntinsrl@pec.it

8883 GEROMETTA SRL
VIA XX SETTEMBRE,35 - 33097 
SPILIMBERGO (UD)

01126980935
gspa@pec-
geromettaspa.it

8888 CONSORZIO EDILI VENETI
VIALE MADONNA DELLE GRAZIE, 
7/2 - 35028 PIOVE DI SACCO (PD)

01571070273
info@pec.consorzioce
v.com

8889 S.T.R. SRL
VIA BLASERNA,43 - 33050 
FIUMICELLO (UD)

02105780304 infostrsrl@pec.it

8893 VENUTI LINO SRL
VIALE DELL'UNIONE EUROPEA, 7 -
33017 TARCENTO (UD)

00573850302
info@venutilinosrl@tel
ecompec.it

8894
IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS 
AMBROGIO SRL

Z.I. PINEDO, 8 - 33080 CIMOLAIS 
(PN)

00601710932
impresafabrissnc@leg
almail.it

8906 MAPEN SRL
VIA XX SETTEMBRE, 24 - 25122 
BRESCIA

03376560987 mapensrl@legalmail.it

8907
DEL MISTRO GIACOBBE 
IMPRESA EDILE SRL

VIA SPILIMBERGO,26 - 33085 
MANIAGO (PN)

00420520934
delmistrogiacobbespa
@legalmail.it

8908 VENILIO DE STEFANO SRL
VIALE BARBACANE,13 - 33097 
SPILIMBERGO (PN)

00228410932
veniliodestefanospa@
cert.neispa.com

8909 IMPRESA OLIVOTTO SRL
VIA NAZIONALE LOC. RIVALGO - 
32010 OSPITALE DI CADORE (BL)

00078440252 olivottosrl@pecit.it

8938 BOZ COSTRUZIONI SRL
VIA MONTESANTO,3 - 33080 
BARCIS (PN)

00394330930
bozcostruzionisrl@leg
almail.it

8939 BRUSSI COSTRUZIONI SRL
VIA FOSCARINI, 2/A - 31040 
NERVESA DELLA BATTAGLIA (TV)

00190560268
brussicostruzioni@pos
tacert.cedacri.it

8971 BERTOLO SRL 
VIA PIANDIPAN,29 - 33080 FIUME 
VENETO (PN)

03493000966
bertologroup@legalma
il.it

29 TDA SRL
VIA SAN MICHELE, 5 - 34124 
TRIESTE

01205990326 tda@pec.tdasrl.eu

36 RUFFATO MARIO SRL
VIA S. ANTONIO,17 - 35010 BORGO
RICCO (PD)

02005120288 ruffato@pec.it

47 DRI ELIO E FIGLI SRL VIA TRIESTE, 111 -GONARS (UD) 01787930302 drielioefiglisrl@pec.it

82 VANIN SRL 
VIA GUICCIARDINI,2 -31049 
VALDOBBIADENE (TV)

03716150267 vanin@legalmail.it

96 MOSE' SRL
VIA G. VERDI, 32 - 31027 
SPRESIANO (TV)

03464020266 mose@pec.it

100 COPPETTI SRL
VIA BARIGLARIA, 28 - 33013 
GEMONA DEL FRIULI (UD)

02840530303 info@pec.copettisrl.it

162 EDIL COSTRUZIONI SRL
VIA G. SEGUSINI, 24 - 32036 
SEDICO (BL)

00133250258
edil.costruzioni@gigap
ec.it

195 ANTONIO CAMPANOTTO SRL
VIA GIORDANO BRUNO,10 - 33061 
RIVIGNANO TEOR (UD)

02169320302
campanotto.srl@legal
mail.it

197 COSTRUZIONI CICUTTIN SRL
VIA LIVELLI 7/9- 33053 LATISANA 
(UD)

00163320302
costruzionicicuttin@le
galmail.it

200 SPIGA SRL
VIA PALUZZA,67 - 33028 
TOLMEZZO (UD)

01095850309 spigasrl1@legalmail.it

201 DI GIUSTO STRADE SRL
VIA JULIA AUGUSTA, 45 - 33010 
FRAZ BUERIS - MAGNANO (UD)

00162200307
dgstrade@pec.dgstrad
e.it

208 I.C.E. SRL
VIA ZONA INDUSTRIALE CARNIA,6 
- 33010 VENZONE (UD)

02312820307 icesrl@legalpec.it

210 I.C.M. SRL
VIA L. DE INFANTI 5/A - 33020 
RAVASCLETTO (UD)

02117470308 impresaicm@pec.it

216 BATTISTELLA SPA
VIA PEDRINA,6 - 33087 PASIANO 
DI PORDENONE (PN)

00080970932
pec@pec.battistellasp
a.it

217 ILSA PACIFICI REMO SPA
VIA TREZZA,19 - 30027 SAN DONA'
DI PIAVE (VE)

00180910275
ilsapacifici@legalmail.i
t

250 LBS BUILDING SYSTEM SRL
VIA OSTOLIDI, 2 - 33097 
SPILIMBERGO (PN)

01251330930 lbsystem@lamiapec.it

251 CO.SP.EDIL. SRL
VIA G. PASCOLI, 58B - 33080 
CIMPELLO DI FIUME VENETO (PN)

00557940939
posta-
certificata@pec.cospe
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dil.it

252 D'ANGARO SRL
FRAZIONE PIERIA,17 - 33020 
PRATO CARNICO (UD)

01409940309 dagarosrl@legalmail.it

253 NAGOSTINIS SRL
PIAZZA VENEZIA, 21 - 33029 VILLA 
SANTINA (UD)

00484370317 nagostinis.srl@pec.it

255 FERROLI & C. SRL
VIA ROMA,6 - 33039 TRAMONTI DI 
SOTTO (PN)

00290660935 ferrolisrl@legalmail.it

256 MOGNOL MASSIMO
VIA VENEZIA 16B - 30016 ALPAGO 
(BL)

MGNMSM62C
30A757P

amministrazione@pec
.mognolimpianti .it

263
IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT 
SRL

VIA SECCA VECIA,3 - 32014 
PONTE NELLE ALPI (BL)

00263880254
tollotcostruzionisrl@pe
c.it

285 EDIL COKE SRL
VIA S. ELLERO 9/3 - 33010 
COLLOREDO DI M.A. (UD)

01836660306
edilcoke@postacertific
ata-aziende.it

286 ADRIACOS SRL
VIA G. AGNELLI, 2 - 33053 
LATISANA (UD)

01997520307
adriacoslatisana@pec.
it

288 FRIULANA COSTRUZIONI SRL
VIA DIEGO DI NATALE 20/22 
SEDEGLIANO (UD)

02101950307
friulanacostruzioni@p
ec.it

290 ADRIASTRADE SRL
VIA GROTA DEL DIAU ZOT, 34074 
MONFALCONE (GO)

00434220315 adriastrade@pcert.it

291 SPAGNOL SRL
VIA FRATTE,7 - 33080 FIUME 
VENETO (PN)

01531650933
spagnol@certifiedema
il.it

294 DEON SPA
VIA DEGLI AGRICOLTORI,13 - 
32100 BELLUNO (BL)

00514490259
deonspa@actaliscerty
mail.it

295 EDILVERDE SRL
VIA MALIGNANI,12 - 33035 
MARTIGNACCO (UD)

01949000309 edilverde@cert.spin.it

297 BENUSSI & TOMASETTI SRL
VIA DIAZ,19/1 - 34124 TRIESTE 
(TS)

00130300320
benussitomasetti@leg
almail.it

298 DI BETTA GIANNINO SRL
VIA S. GERVASIO,2 - 33045 NIMIS 
(UD)

02116270303
dibettagiannino@pec.i
t

305 INNOTEC SRL
CALLE DELL'ANNUNZIATA,10 - 
33053 LATISANA (UD)

08411140588 info@innotecfriuli.com

308
IMPRESA EDILE E SCAVI 
BERTOMI MARIO

VIA DELLA ROGGIA,56 - 33010 
TAVAGNACCO (UD)

BRTMRA36M
221M206M

impresabertonimario@
pec.confartigianato.it

327 IMPRESA POLESE SPA
CAMPO MARZIO,33 - 33077 
SACILE (PN)

00133910935
impresapolese@legal
mail.it

329 ICOS DI DEGANO SRL
VIA MONTE GRAPPA, 40 - 33030 
TALMASSONS (UD)

00548800309 icos@pec.it

330 B B SERVICE SRL VIA SELET, 5 - TOLMEZZO (UD) 02442870305
bb.service@legalmail.i
t

331 S.I.O.S.S. SRL
VIA DELL'INDUSTRIA, 14-16 - 
34077 RONCHI DEI LEGIONARI 
(GO)

00137030318
s.i.o.s.s.srl@legalmail.
it

332 MARIO VENUTI IMPRESA
VIALE DELL'INDUSTRIA,2 - 33017 
TARCENTO (UD)

01085110300
mariovenutiimpresa@
pec.it

333
IMPRESA COSTRUZIONI MARi & 
MAZZAROLI SPA

VIA SAN MARCO,48 - 34144 
TRIESTE

00516910320
info@pecmarimazzaro
li.it

334 ANESE SRL
VIA CAVANELLA,771 - 30023 
CONCORDIA SAGITTARIA (VE)

01848780274 info@pec.anese.it

335 COMAND SRL
VIA VITTORIO VENETO,20 - 33050 
MORTEGLIANO (UD)

02201830300 comand@pec.it

336 ECOLOGIC SERVICE SAS
VIA DELLA RESISTENZA,5 - 33050 
RUDA (UD)

01135360319
ecologicservice@pec.i
t
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337 BAGOLIN GIUSEPPE
VIA TREVISO,47 -  30026 
PORTOGRUARO (VE)

BGLGPP63D0
9F963P

bagolin.giuseppe.ts.00
@infopec.cassaedile.it

338 ZANINI ANTONIO
VIA SPILIMBERGO,164 - 33035 
MARTIGNACCO (UD)

ZNNNTN58T2
8E982I

zaniniantonio@legalm
ail.it

339 CGS SPA
VIA ENRICO FERMI, 108 - 33010 
TAVAGNACCO (UD)

02736870581 amm@pec.cgs-spa.it

340 NORD ASFALTI SRL
VIA DEI PRATI,2 - PRIMULACCO - 
33040 POVOLETTO (UD)

00995110301 nordasfalti@pec.it

341 IMPRESA SIGURA SNC
VIA BORGO PICCOLI,21 - ATTIMIS 
(UD)

01407400306
siguraimpresasnc@pe
c.confartigianato.it

342 FRAPPA EDILIZIA SRL
VIA H. DI COLLOREDO 10/B - 
33030 CAMINO AL TAGLIAMENTO 
(UD)

02042570305
info@pec.frappaedilizi
a.com

343 IMPRESA COIS SRL VIA CESARE PASCOLETTI 11-21/E 01196620304 impresacois@pec.it

344
IMPRESA COSTRUZIONI DEL 
BIANCO SRL

VICOLO DEL PARADISO,5 - 33100 
UDINE

01336940307
impresadelbianco@pc
ert.it

345 EDILFOGNATURE SRL
VIA PALMANOVA, 35 - 34072 
GRADISCA D'ISONZO (GO)

00415250315
edilfognaturespa@libe
ro.it

346 F&B SRL
VIA MERANO,48 - 33045 NIMIS 
(UD)

01022600306 feb.cert@pec.feb-srl.it

347 BATTISTON VITTORINO SNC
VIA DELL'ARTIGIANATO,5 -30023 
CONCORDIA SAG. (VE)

00288010275
battistonvittorino@leg
almail.it

348 I.C.I. SOC COOP ARL
VIA J. SREBERNICH, 17 - 34077 
RONCHI DEI LEG. (GO)

00162760318
gareicicoop@legalmail
.it

350 CELLA COSTRUZIONI SRL
PIAZZA DEL POPOLO,13 - 33030 S.
ODORICO DI FLAIBANO (UD)

01788210305
cellacostruzioni@legal
mail.it

352 MADONNA COSTRUZIONI SRL 
VIA V. VENETO, 11 - 84020 
ROSCIGNO (SA)

04876840655
madonnacostruzionisrl
@legalmail.it

354 S.I.C.E.A. SRL
VIA FAEDIS, 54/56 - 33040 ATTIMIS 
(UD)

01554080307
siceacostruzioni@pec.
it

355 ALPE COSTRUZIONI SRL
VIA COLLOREDO,126 - 33037 
PASIAN DI PRATO (UD)

02052290307
info@pec.alpecostruzi
oni.it

356 GRUPPO ADIGE BITUMI SPA
CORSO IV NOVEMBRE 13/1 - 
38016 MEZZOCORONA (TN)

00613760248
gruppoadigebitumi@le
galmail.it

357
DOMENICONE COSTRUZIONI 
SRL

VIA MERANO,10 - 33045 NIMIS 
(UD)

01678000306
info@pec.domenicone
costruzioni.it

358 MARTINA SRL
VIALE MANGIAROTTI,20 - 33033 
CODROIPO (UD)

00444360309
impresamartina.ud00
@infopec.cassaedile.it

359
I.C.E.S. IMPRESA COSTRUZIONI 
EDILI STRADALI SRL

VIA MAU', 21 - 33035 
MARTIGNACCO (UD)

02115750305 ices_srl1@legalmail.it

360
VENEZIANA RESTAURI 
COSTRUZIONI SRL

VIA DELL'INDUSTRIA,9 - 30020 
GRUARO (VE)

03093930273 vrc@legalmail.it

361 VALLE COSTRUZIONI SRL
VIA VECCHIO MULINO,10 - 33020 
ENEMONZO (UD)

01723230304
vallecostruzioni@legal
mail.it

368 IMPRESA BERRA F SRL
VIA DELLA MADDALENA,1 - NIMIS 
(UD)

02236210304 berraeffe@legalmail.it
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369 EUROSCAVI SRL
VIA STAZIONE,100 - 30035 MIRANO
(VE)

01852020278 info@pec.euroscavi.it

370 I.CO.S. SPA
VIA PALMANOVA,4 - 33028 
TOLMEZZO (UD)

00989080304 icos-srl@pec.it

Successivamente provvede alla selezione dei 20 canditati ammessi alla selezione, assegnando
loro i punteggi previsti nell'avviso ed a redigere la graduatoria di merito come segue:
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Prot. Ditta
A

Minuti
A

Punti
B

n. lavori
B

Punti
C

Punti
Totale

OG3
Classifica

290 ADRIASTRADE SRL 3 40 8 40 20 100,00 VIII

8889 S.T.R. SRL 10 40 8 40 10 90,00 II

286 ADRIACOS SRL 30 40 8 40 10 90,00 VI

340 NORD ASFALTI SRL 35 38,5 8 40 10 88,50 V

295 EDILVERDE SRL 30 40 7 35 10 85,00 IV-bis

359 I.C.E.S. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI SRL 30 40 8 40 0 80,00 III

345 EDILFOGNATURE SRL 5 40 8 40 0 80,00 VIII

339 CGS SPA 30 40 8 40 0 80,00 VIII

327 IMPRESA POLESE SPA 30 40 8 40 0 80,00 VIII

200 SPIGA SRL 30 40 8 40 0 80,00 VIII

197 COSTRUZIONI CICUTTIN SRL 25 40 8 40 0 80,00 VI

8861 SLURRY ITALIA SRL 35 38,5 8 40 0 78,50 V

343 IMPRESA COIS SRL 35 38,5 8 40 0 78,50 IV

338 ZANINI ANTONIO 35 38,5 8 40 0 78,50 IV

201 DI GIUSTO STRADE SRL 35 38,5 8 40 0 78,50 IV

8788 MERLUZZI ROBERTO 40 37 8 40 0 77,00 III-bis

285 EDIL COKE SRL 40 37 8 40 0 77,00 IV

195 ANTONIO CAMPANOTTO SRL 40 37 8 40 0 77,00 IV

8971 BERTOLO SRL 45 35,5 8 40 0 75,50 VIII

8801 COSTRUZIONI VIDONI SRL 45 35,5 8 40 0 75,50 IV

341 IMPRESA SIGURA SNC 45 35,5 8 40 0 75,50 II



Prot. Ditta
A

Minuti
A

Punti
B

n. lavori
B

Punti
C

Punti
Totale

OG3
Classifica

333 IMPRESA COSTRUZIONI MARi & MAZZAROLI SPA 45 35,5 8 40 0 75,50 V

8881 CO.GE.VI SRL 20 40 7 35 0 75,00 III

8860 COSTRUZIONI ISONZO SRL 10 40 7 35 0 75,00 IV-bis

8828 SEVER SRL 30 40 7 35 0 75,00 III-bis

8680 NUOVA GEO.MAC. SRL 34 38,5 7 35 0 73,50 III-bis

298 DI BETTA GIANNINO SRL 40 37 5 25 10 72,00 III

252 D'ANGARO SRL 60 31 8 40 0 71,00 III-bis

210 I.C.M. SRL 60 31 8 40 0 71,00 II

336 ECOLOGIC SERVICE SAS 5 40 6 30 0 70,00 II

335 COMAND SRL 30 40 6 30 0 70,00 II

370 I.CO.S. SPA 50 34 7 35 0 69,00 V

369 EUROSCAVI SRL 75 26,5 8 40 0 66,50 IV-bis

332 MARIO VENUTI IMPRESA 45 35,5 6 30 0 65,50 IV

8724 PASIN COSTRUZIONI STRADALI SNC 82 23,5 8 40 0 63,50 II

8908 VENILIO DE STEFANO SRL 55 32,5 6 30 0 62,50 V

8938 BOZ COSTRUZIONI SRL 90 22 8 40 0 62,00 IV

350 CELLA COSTRUZIONI SRL 40 37 5 25 0 62,00 III

347 BATTISTON VITTORINO SNC 40 37 5 25 0 62,00 V

253 NAGOSTINIS SRL 60 31 6 30 0 61,00 IV-bis

8682 GECOMA SRL 92 20,5 8 40 0 60,50 IV

334 ANESE SRL 45 35,5 5 25 0 60,50 VIII



Prot. Ditta
A

Minuti
A

Punti
B

n. lavori
B

Punti
C

Punti
Totale

OG3
Classifica

294 DEON SPA 95 20,5 8 40 0 60,50 VII

29 TDA SRL 45 35,5 5 25 0 60,50 II

8765 TECNO.GEO SRL 30 40 4 20 0 60,00 IV-bis

348 I.C.I. SOC COOP ARL 10 40 4 20 0 60,00 VIII

47 DRI ELIO E FIGLI SRL 20 40 4 20 0 60,00 II

330 B B SERVICE SRL 50 34 5 25 0 59,00 V

305 INNOTEC SRL 35 38,5 4 20 0 58,50 IV

8883 GEROMETTA SRL 55 32,5 5 25 0 57,50 III

255 FERROLI & C. SRL 55 32,5 5 25 0 57,50 III-bis

358 MARTINA SRL 40 37 2 10 10 57,00 IV-bis

361 VALLE COSTRUZIONI SRL 45 35,5 4 20 0 55,50 V

100 COPPETTI SRL 45 35,5 4 20 0 55,50 III-bis

355 ALPE COSTRUZIONI SRL 25 40 3 15 0 55,00 IV-bis

331 S.I.O.S.S. SRL 15 40 3 15 0 55,00 III

308 IMPRESA EDILE E SCAVI BERTOMI MARIO 30 40 3 15 0 55,00 II

96 MOSE' SRL 80 25 6 30 0 55,00 III-bis

356 GRUPPO ADIGE BITUMI SPA 115 14,5 8 40 0 54,50 IV-bis

216 BATTISTELLA SPA 50 34 4 20 0 54,00 V

263 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 85 23,5 6 30 0 53,50 V

8894 IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO SRL 105 17,5 7 35 0 52,50 III-bis

250 LBS BUILDING SYSTEM SRL 55 32,5 4 20 0 52,50 II



Prot. Ditta
A

Minuti
A

Punti
B

n. lavori
B

Punti
C

Punti
Totale

OG3
Classifica

8893 VENUTI LINO SRL 40 37 3 15 0 52,00 III-bis

346 F&B SRL 40 37 3 15 0 52,00 II

291 SPAGNOL SRL 45 35,5 3 15 0 50,50 V

288 FRIULANA COSTRUZIONI SRL 45 35,5 3 15 0 50,50 IV

251 CO.SP.EDIL. SRL 45 35,5 3 15 0 50,50 II

344 IMPRESA COSTRUZIONI DEL BIANCO SRL 30 40 2 10 0 50,00 III

256 MOGNOL MASSIMO 85 23,5 5 25 0 48,50 II

368 IMPRESA BERRA F SRL 40 37 2 10 1 48,00 II

8760 DELTA SCAVI SRL 86 22 5 25 0 47,00 VI

354 S.I.C.E.A. SRL 40 37 2 10 0 47,00 II

337 BAGOLIN GIUSEPPE 40 37 2 10 0 47,00 II

8727 CECONI SRL 73 26,5 4 20 0 46,50 IV

208 I.C.E. SRL 45 35,5 2 10 0 45,50 IV

297 BENUSSI & TOMASETTI SRL 30 40 1 5 0 45,00 III

8799 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 50 34 2 10 0 44,00 IV-bis

360 VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL 35 38,5 1 5 0 43,50 III-bis

162 EDIL COSTRUZIONI SRL 105 17,5 5 25 0 42,50 IV-bis

8762 IMPRESA COSTRUZIONI SRL 90 22 4 20 0 42,00 II

8643 PARUTTO SRL 71 26,5 3 15 0 41,50 III-bis

342 FRAPPA EDILIZIA SRL 45 35,5 1 5 0 40,50 V

8725 IMPRESA BIDOLI MANUEL 76 25 3 15 0 40,00 II



Prot. Ditta
A

Minuti
A

Punti
B

n. lavori
B

Punti
C

Punti
Totale

OG3
Classifica

8717 ZORZUTTO CRISTIAN 29 40 0 0 0 40,00 II

329 ICOS DI DEGANO SRL 30 40 0 0 0 40,00 I

8888 CONSORZIO EDILI VENETI 100 19 4 20 0 39,00 V

357 DOMENICONE COSTRUZIONI SRL 40 37 0 0 0 37,00 IV

36 RUFFATO MARIO SRL 90 22 3 15 0 37,00 III-bis

8907 DEL MISTRO GIACOBBE IMPRESA EDILE SRL 60 31 1 5 0 36,00 II

217 ILSA PACIFICI REMO SPA 60 31 0 0 0 31,00 IV

8939 BRUSSI COSTRUZIONI SRL 80 25 1 5 0 30,00 VIII

8863 EUROSCAVI SRL 120 13 3 15 0 28,00 V

8754 ABRUZZO RESTAURI SRL 360 0 5 25 0 25,00 II

352 MADONNA COSTRUZIONI SRL 560 0 5 25 0 25,00 IV

82 VANIN SRL 105 17,5 0 0 0 17,50 II

8909 IMPRESA OLIVOTTO SRL 115 14,5 0 0 0 14,50 IV-bis

8906 MAPEN SRL 165 0 1 5 0 5,00 V



COMUNE DI RUDA
Provincia di Udine

Successivamente provvede ad estrarre dalla graduatoria di merito, come sopra formata, i candidati
da invitare alla procedura negoziata in relazione al possesso delle classifiche di iscrizione SOA come indica-
to nell'avviso come segue:

- in numero di 6 per la classifica Ia e IIa;

- in numero di 4 per la classifica IIIa;

- in numero di 4 per la classifica IIIa-bis;

- in numero di 3 per le classifica IVa;

- in numero di 3 per le classifiche > della IVa-bis;

e pertanto i candidati da invitare alla procedura negoziata risultano dal seguente elenco:

Prot. Ditta Punti totali
OG3

Classifica

8889 S.T.R. SRL 90 II

341 IMPRESA SIGURA SNC 75,5 II

210 I.C.M. SRL 71 II

336 ECOLOGIC SERVICE SAS 70 II

335 COMAND SRL 70 II

8724 PASIN COSTRUZIONI STRADALI SNC 63,5 II

359 I.C.E.S. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI SRL 80 III

8881 CO.GE.VI SRL 75 III

298 DI BETTA GIANNINO SRL 72 III

350 CELLA COSTRUZIONI SRL 62 III

8788 MERLUZZI ROBERTO 77 III-bis

8828 SEVER SRL 75 III-bis

8680 NUOVA GEO.MAC. SRL 73,5 III-bis

252 D'ANGARO SRL 71 III-bis

343 IMPRESA COIS SRL 78,5 IV

338 ZANINI ANTONIO 78,5 IV

201 DI GIUSTO STRADE SRL 78,5 IV

290 ADRIASTRADE SRL 100 VIII

286 ADRIACOS SRL 90 VI

340 NORD ASFALTI SRL 88,5 V
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Legenda: Candidati selezionati per classifica SOA

Classifica Ia e IIa 6

Classifica IIIa e IIIa-bis 4

Classifica IIIa-bis 4

Classifica  IVa 3

Classifica ≥ IVa-bis 3

prendendo contemporaneamente atto che non vi sono tra i candidati selezionati operatori economi-
ci che, nel corso del corrente anno, si siano già aggiudicati con il Comune lavori con la procedura di cui
all’art. 36, comma 2 lettera c) del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 

Di quanto sopra si redige il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come
appresso.

Cervignano del Friuli, 19 gennaio 2017

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Mian Riccardo

(Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell'art. ai sensi dell’art. 24, del D.Lgs. 07.03.2005, n. 82 Codice dell’Amministrazione Digitale.)
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